
ZARZĄDZENIE Nr 263/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Łęczyca z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łęczycy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienić Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Łęczycy wprowadzony 
Zarządzeniem Nr 174/2016 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 1 kwietnia 2016r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łęczycy zmienionyZarządzeniem 
Nr 277/2016 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 24 listopada 2016 r., Zarządzeniem Nr 312/2017 
Wójta Gminy Łęczyca z dnia 21 marca 2017r., Zarządzeniem Nr 427/2017 Wójta Gminy 
Łęczyca z dnia 29 grudnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 66/2019 Wójta Gminy Łęczyca z dnia  
6 maja 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 256/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 26 sierpnia 
2020 r., w ten sposób, że: 
1) w § 3 ust. 4 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Referat Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Promocji Gminy (RPFZiPG)”;; 
2) w § 21 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Do zadań Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Promocji Gminy należy 
w szczególności:”;; 

3) w § 27 pkt 41 otrzymuje brzmienie: 
„41) rozpoznawanie programów zewnętrznego wsparcia finansowego i współpraca 
w przygotowywaniu wniosków aplikacyjnych oraz utrzymanie współpracy w tym zakresie 
z Referatem Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Promocji Gminy. Monitoring 
przebiegu oceny wniosków, realizacja i wdrażanie projektów Unii Europejskiej 
w zakresie zadań rozwoju oświaty i edukacji dzieci i młodzieży oraz w zakresie 
doskonalenia kadry nauczycielskiej adekwatnie do zawartych umów, wytycznych 
programowych, z wyłączeniem projektów inwestycyjnych”.. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łęczycy otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

Id: 8F4A7E76-45E9-45DA-A048-BF69C80AA95D. Podpisany Strona 1




